DPH 21 % 509.917,96 Kč

cena celkem vč. DPH 2.938.098,72 Kč

4. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se zvyšuje o rozdíl výše
uvedených víceprací a méněprací a činí:
cena bez DPH 34.614.529,03 Kč
DPH 21 % 7.269.051,10 Kč
cena celkem vč. DPH 41.883.580,13 Kč

(čtyřicet jedna milionů osm set osmdesát tři tisíc pět set osmdesát korun českých a třináct
haléřů).

5. Příloha č. 1 smlouvy – Souhrnný rozpočet stavby, se nahrazuje novým zněním, které je
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

6. Doba plnění 1. části díla, sjednaná v čl. IV odst. 2 smlouvy, se v důsledku sjednaných
víceprací mění.